
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1649/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  n.  009291/2013-13, 

oriundo  do  Núcleo  de  Teoria  e  Pesquisa  do  Comportamento  (NTPC)  desta 

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  servidora  ELIAN  DE  SOUSA  COSTA,  matrícula 

SIAPE-0326615, ocupante do cargo efetivo de Contadora do quadro de pessoal desta 

Universidade, para responder pela função de Coordenadora de Planejamento, Gestão 

e Avaliação do Núcleo de Teoria e Pesquisa do Comportamento – FG-1, no período 

de 22 a 27 de março de 2013, em virtude do impedimento da titular da referida função, 

GLAUCIA ALEIXO DE AMORIM, por motivo de licença para tratamento de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de abril de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1649/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY


